Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 23 ноября 2007 г. N 342-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа N 247-п от 04.09.2007 года"

В соответствии со ст.ст#. 3, 10 федерального# закона "О милиции", постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Пункт 3 постановления главы Златоустовского городского округа N 247-п от 04.09.2007 года "О поддержании общественного порядка при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Златоустовского городского округа" изложить в следующей редакции:
"3. Основные задачи и функции службы охраны общественного порядка - начальника УВД по Златоустовскому городскому округу:
1) Обеспечение безопасности личности в районах чрезвычайных ситуаций (далее - ЧС);
2) Охрана общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в районах ЧС;
3) Защита частной, государственной, муниципальной и иных форм собственности в районах ЧС;
4) Принятие неотложных мер по спасению людей и оказанию им первой медицинской помощи, а также по охране имущества, оставшегося без присмотра в районах ЧС;
5) Оказание помощи гражданам, пострадавшим в результате ЧС;
6) Контроль за соблюдением правил регистрационного учета в районах ЧС."
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_1002]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Савостицкого Г.И.

Д.П. Мигашкин